АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2019

№ 79
с. Швариха

Об утверждении Состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Шварихинское сельское поселение

Нолинского района Кировской области
В соответствии с пунктом 3 статьи 51 Жилищного кодекса РФ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом муниципального образования Шварихинского сельского поселения, в целях обследования жилого фонда на предмет признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области. Прилагается.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Шварихинского сельского поселения:

2.1. от 01.02.2017 № 13 «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области».

2.2. от 14.03.2018 № 49 «О внесении изменений в постановление администрации Шваррихинского сельского поселения от 01.02.2017 № 13».

2.3. от 19.11.2018 № 150 «О внесении изменений в постановление администрации Шваррихинского сельского поселения от 01.02.2017 № 13».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).
Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

            А.В.Заболотский
Направить: дело, прокуратура, комиссия, ИБ, сайт